

# אמא ימימה

כבדי את עצמך, אל תוותר לילדים, ותסבירי לבעלך שהוא צריך לקנות לך תכשיטים. בהומור ובחוכמת חיים מדויקת הפכה הרבנית ימימה מזרחי לתופעה נשית חוצת מגזרים וגילאים. בריאיון נדיך, מסבירה הרבנית איך הכול קרה ומגלה שיש לה בכלל פחד במה. עכשיו היא מוציאה ספר ראשון רננית פרשני והודיה כריש-חזוני | צילום: יעל אילן

פרסום ראשון

ק בשעת לילה מאוחרת מאוה, מתפנה הרבנית ימימה מזרחי לדבר. השיחה מתקיימת לאחר כמה שבועות שבהן אנחנו מנסות לקבוע איתה זמן לריאיון, ומתקשות במשימה. מראש ידענו שיהיה קשה. סדר יומה של הרבנית גדוש, ועומס המטלות שלה כבד. בין השיחות שהיא מעבירה בכל רחבי הארץ, לטיפול בבית ובילדים, קשה לה למצוא זמן לדבר גם לעיתון.

אבל עכשיו היא כאן. מנסה להסביר איך הפכה לתופעה שמשגעת כל כך הרבה נשים בישראל. איך זה קורה שאלפי נשים, מכל שכבות האוכלוסייה ומכל המגזרים, רצות בקביעות לשיעורי פרשת השבוע שלה, שתמיד מלאים עד אפס מקום, ומבקשות לשמוע מה יש לה לומר על זוגיות, חינוך ילדים ופרנסה מנקודת מבט נשית יהודית, ולקבל ברכה על הדרך.

"אני רוצה לומר דבר חשוב, ובענווה גדולה", היא אומרת בריאיון נדיך. "כל ההילה הזו שיש סביבי, או שטוענים שיש סביבי, זה לא חוכמה. יש שתי מטרות

שברגע שאתה נוגע בהן יש עליך נוגה של אור ענק שהוא לא משלך בכלל. אלה הן תורת ישראל ובנות ישראל. כל מי שנוגע בשני הדברים הזהירים הללו, מאליה נראה שיש בו כישרון, ופשוט לא. זו לא חוכמה משלי ואני לא עושה משהו שאין בעולם".

אגב, אין להתבלבל. שיעוריה של הרבנית מזרחי אינם 'שיטת ימימה', שהם לימודי חשיבה הכרתית שפותחו בידי ימימה אביטל ז"ל. הרבנית ימימה מזרחי מעבירה שיעורי פרשת שבוע בדגש על נשים ונשיות.

## תורה נשית, יש דבר כזה

הרבנית ימימה מזרחי נולדה כימימה רוטשילד בשכונת בית וגן בירושלים, לאב יוצא יהדות גרמניה ואם יוצאת מרוקו. היא נשואה לרב המקובל חיים מזרחי, גם הוא עורך דין, ויחד הם הורים לשמונה ילדים. בן נוסף שלהם נפטר לפני כמה שנים, בגיל שנה ושלושה חודשים ממום מולד בלבד. המשפחה מתגוררת בשכונת נחלאות בירושלים, ושם גם החלו לראשונה שיעורי פרשת השבוע

"ההומור הוא חלק משמעותי בתהליך ההקשבה", הרבנית ימימה מזרחי

שהפכו אותה למה שהיא כיום. בימים אלו היא מוציאה ספר חדש, 'פרשה ואשה' (ידיעות ספרים), המאגד את שיעורי פרשת השבוע שלה. הספר, אומרים בהוצאה, צפוי להיות רב מכר עוד לפני שאפילו עותק אחד ממנו הגיע לחנויות. "הכול התחיל מכך שהחלטנו שאנחנו מתגעגעות ללימודי קודש", היא נזכרת בתחילת הדרך, לפני כ-12 שנה. "למדתי עריכת דין ושכנותיי היו מורות. בכל פעם שהיו שואלים אותנו מה פרשת השבוע, היינו צריכות לשאול את לוח השנה, אז עדיין לא היה לנו גוגל", היא מחייכת.

"החלטנו שאנחנו חוזרות ללמוד פרשת השבוע בסלון הקטן בביתי. התחלנו ארבע נשים, גדלנו לשמונה נשים, ואז יקרת פרידמן נכנסה והתחילה להקליד כל מילה ולהפיץ שיעורים כתובים לכל מי שרצתה לקרוא. לאט לאט זה צבר תפוצה ותאוצה. ואז התחילו השיעורים המוקלטים באתר 'אשירה', וזה הגיע לכל מקום. זה הצמא האדיר-אדיר שיש לבנות ישראל. לא רעב ללחם ולא צמא למים כי אם לשמוע דברי תורה מחיים".